
Max K Byg ApS

CVR-nr.: 38708880

V Strandgade 29 st
6950 Ringkøbing

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/04/2024

Maksims Kirillovs
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Max K Byg ApS
V Strandgade 29 st
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 38708880
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftigede sig i regnskabsåret primært med udførelse af håndværks- og rådgivningsydelser

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat i 2023 udgør kr 79.934. Årets resultat anses for tilfredsstillende og der udloddes kr 58.900 i udbytte.

Begivenheder efter regnskabsårts afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		225.629	922.000
Andre driftsindtægter			0
Eksterne omkostninger		-123.150	-840.000
Administrationsomkostninger		0	-76.676
Bruttoresultat		102.479	5.324
Resultat af ordinær primær drift		102.479	5.324
Ordinært resultat før skat		102.479	5.324
Skat af årets resultat	1	-22.545	39.940
Årets resultat		79.934	45.264
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	0
Overført resultat		21.034	45.264
I alt		79.934	45.264

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		17.395	39.940
Andre tilgodehavender		136.346	18.555
Tilgodehavender i alt		153.741	58.495
Omsætningsaktiver i alt		153.741	58.495
AKTIVER I ALT		153.741	58.495

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		24.691	3.657
Forslag til udbytte		58.900	
Egenkapital i alt		133.591	53.657
Skyldig moms og afgifter		20.150	4.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.150	4.838
Gældsforpligtelser i alt		20.150	4.838
PASSIVER I ALT		153.741	58.495

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	-22.545	-1.711
Ændring af skatteaktiv	0	41.111
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-22.545</u>	<u>39.940</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50,000 anparter a kr 1. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 13.07.2017	50.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Den i de tidligere årsregnskab omtalte retssag omkring en husbåd blev i regnskabsåret vundet og selskabets forpligtelser i forhold til en evt tabt retssag er bortfaldet.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Maksims Kirillovs, V Strandgade 29, st. 6950 Ringkøbing

Nærtstående parter

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ttransaktioner med nærtstående, der afviger fra markedsvilkår.

Koncernforhold

selskabet indgår ikke i koncernforhold

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0